
 

 

 

 

 

        2022 年 5 月 17 日                                             

 ベル ジャポン株式会社 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

ベル ジャポン株式会社（本社：東京都港区/代表取締役 フランソワ-グザビエ モロー）は、伊藤ハム株式会社

（本社：兵庫県西宮市）を通じて販売しておりますキリ クリームチーズ、キリ クリーミースプレッド、キリ＆スティック、ベ

ルキューブについて 2022 年 7 月 1 日（金）より、下記の通り商品の価格改定を実施いたします。 

 

 現在、生乳、クリームなどの原材料価格の上昇に留まらず、原油価格高騰の影響による物流費コストや、包装資

材価格、エネルギーコスト等においても上昇が続いており、この傾向は今後も継続することが予想されております。 

 弊社におきましては、これらのコスト上昇を吸収すべく対策を講じておりますが、現状の価格設定による販売継続が

難しい状況となり、企業努力の限界を超える水準であるため、この度、価格改定させて頂くことになりました。 

 

大変心苦しい次第ではありますが、今後とも、安心・安全そしてお客様にとって価値ある商品の提供に努めて参り

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

１．価格改定 
 

    【商品名】 

キリ クリームチーズ 10P  

キリ クリーミースプレッド 

キリ＆スティック 3P/1P 

キリ＆スティック ブルーベリー 3P/1P 

キリ＆スティック トマト＆ハーブ入りスティック 1P 

ベルキューブ 5SKU （クリーミープレーン/人気のフレーバーセレクト/チーズ好きのためのセレクト/ 

イタリアンセレクト/シーフードセレクト） 

 【改定率】 8.4%～14.5% 

 【改定日】 2022 年 7 月 1 日（金）より 

 

 

 

 

以上 


